
 



 



LC Kemi 70 vuotta 2025  
Hyvät veljet! 

 

70 vuotta sitten, eli 14.1.1955, kokoontuivat edistyneet henkilöt perustamaan 

uutta yhdistystä, Lions Club Kemiä. 

Sota päättyi syksyllä 1945, joten sen päättymisestä oli kulunut vajaat 10 vuotta ja ajat olivat 

kokonaan erilaisia kuin tänään, silloin oli taloudellisesti ja poliittisesti rauhatonta. 

Sokerin ja kahvin ostokortit tarvittiin vielä syksyllä 1954, eli puolisen vuotta ennen aloituskokousta. 

Suomessa oli niukkuutta lähes kaikesta ja ulkomaisen tavaran ostaminen oi säänneltyä ja 

rajoitettua.  

Vallassa oli Kekkosen viides hallitus ja kaikkiaan sodan jälkeen vuoteen 1955 ehti olla 11 hallitusta 

ja neljät eduskuntavaalit. 

Uuden yhdistyksen perustaminen ei johtunut varmasti pelkästään olojen ankeudesta, mutta 

eräiden kemiläisten ajatus vapaasta lännen ajatusmaailmasta on osaltaan vaikuttanut intoon. 

Perustajia oli 14 henkilöä ja kummiklubi on Lc Rovaniemi. Tänään, 70 vuotta myöhemmin, 

jäsenmäärä on  sama.  

Koko Lions- liike, ei pelkästään Lc Kemi, on haasteiden edessä. Parhaimmillaan Kemissä oli neljä 

miesklubia, jokaisessa yli kolmekymmentä jäsentä sekä vireä naisklubi. Nyt tilanne on toinen. 

Nuoria ei ole saatu innostumaan toimintaan mukaan ja vanhimmat Herra kutsuu. Poliittisesti ja 

taloudellisesti ajat ovat epävarmoja, mutta ei ilmeisesti riittävästi, että nuoret innostuisivat tämän 

kaltaisesta vapaaehtoistyöstä.  

Lc Kemi ja Lc Kemi/Merenhelmet toimivat kokoonsa nähden aktiivisesti ja tuloksekkaasti ja 

yhteistyötä muiden klubien kanssa lisätään. Avustuskohteista ei ole pulaa. 

Markku Pudas, presidentti 

 

 

14.1.2025 perustamiskokousta juhlistivat 

vasemmalta Reijo Konu,Toni Sainio, 

Hannu Prykäri, Raimo Torvela, Juha Kari 

ja Markku Pudas 

 

 

 



Hyvä Lions Club Kemi 70-vuotta 
 

Lämpimät onnittelut teille merkkipäivänne johdosta!  

70-vuotta on hieno saavutus. Se on täynnä muistoja, ystävyyssuhteita ja 

hienoja kokemuksia.  

Teidän sitoutumisenne ja vahva yhteishenkinen panoksenne on tehnyt 

klubistanne sen, mikä se on tänään. Olette kulkeneet pitkän tien 

perinteitä kunnioittaen.  

 

Jokainen jäsen, tapahtuma ja aktiviteetti on tärkeä osa klubinne historiaa. Olette olleet 

esimerkillisiä johtajia, tien näyttäjiä ja tukipilareita lukemattomille ihmisille vuosikymmenten ajan. 

Teidän työllänne on ollut merkittävä vaikutus alueellenne ja olette jättäneet pysyvän jäljen monien 

ihmisten mieliin - pysyvästi. 

On mieltä lämmittävää ja kunnioitusta herättävää nähdä, kuinka klubinne on löytänyt voimaa 

jatkaa toimintaansa. Huolimatta niistä haasteista, joita olette viime aikoina kohdanneet - 

jäsenmäärän kasvattamisen vaikeuden – siitä huolimatta olette jatkaneet sitkeästi eteenpäin. Tämä 

osoittaa vahvaa tahtoa, yhteishenkeä ja ennen kaikkea halua auttaa. Nämä ovatkin olleet klubinne 

peruskiviä jo vuosikymmenten ajan.  

Kunnia sille! 

Voitte olla ylpeitä kaikesta siitä, mitä olette saavuttaneet ja tehneet.  

 

Muistakaa juhlistaa menneitä saavutuksia, mutta samalla katsokaa tulevaisuuteen luottavaisina ja 

valmiina uusiin haasteisiin sillä jokainen uusi päivä tuo mukanaan uusia mahdollisuuksia.  

 

Kiitämme teitä kaikesta siitä kovasta työstä, auttamisesta, palvelusta, uhrautuvuudesta ja 

sitoutumisesta jota olette tehneet.  

Toivotamme teille kaikkea hyvää tulevaan, sekä menestystä ja iloa kaikissa tekemisissänne.  

 

Sydämelliset onnittelut ja malja Teille! 

 

Jouko Niikkonen 

piirikuvernööri MD107-L 

Lions-piiri 107-L 



Katsaus menneeseen  

LC Kemin täyttäessä 70 vuotta 

Klubimme on julkaissut Juhlajulkaisut täyttäessään 30, 40, 50 ja 60 vuotta.  

Poimin noista julkaisuista sellaisia asioita, jotka saattavat kiinnostaa lukijoita 

ja samalla innostaa tutustumaan noihin julkaisuihin tarkemmin netissä 

osoitteessa https://www.verkkoviestin.fi/lionskemi/. 

Kirjoituksen lopuksi keskityn ajanjaksoon 2015-2025 ja siihen 

vaikuttaneisiin asioihin ennen tuota ajanjaksoa. 

Vuonna 1985 vietimme 30 vuotisjuhlia 9.2. seuraavalla ohjelmalla: 

 Vastaanotto oli Kulttuurikeskuksessa teatterin lämpiössä klo13-15(Avaus, 

tervehdykset, stipendien ja avustusten jako, Seppelepartion lähettäminen); 

juhla jatkui 19-21.30 teatterissa, katsottiin ”yksi lensi yli käenpesän” esitys ja 

juhla päättyi juhlaillalliseen Merihovissa klo 22:00…. i 

Timo Korhonen pres totesi tervehdyksessään, että klubissa on jäsenenä 

monien ammattikuntien edustajia ja siksi esitelmät ja niitä seuranneet 

keskustelut ovat olleet monipuolisia ja kiinnostavia. 

Ilmari Saarenketo kertoi historiikissaan kulubin syntyvaiheet todeten, että klubimme on Lapin 

läänin toiseksi vanhin ja Suomen 29.  

 Varoja on kerätty valtakunnallisesti ”Punainen sulka”-keräyksellä 1984 mennessä yli 22 miljoonaa markkaa 

sotaveteraaneille, ”Sirpale peruskalliota”- keräys aikaisemmin toteutettiin sotainvalidien hyväksi.  

Rahaa on kerätty paikallisesti 25 ensimmäisen vuoden aikana n 100 000 mk ja viiden viimeisen 

vuoden aikana 14 000 mk. Saajien joukko on laaja Sotainvalidien liitosta urheiluseuroihin ja yksittäisiin 

ihmisiin. Rahoja on kerätty arpajaisilla laivamatkasta kahdelle keski-europpaan tai Brittein-saarelle, 

myymällä vastoja, joululyhteitä ja kuusia. 

Lohkon klubien kesken on pidetty hiihto-, keilailu- ja ampumakilpailuja. Ammunnat olemme yleensä 

voittaneet. Osa kilpailuista on ollut leikkimielisiä ja kevennetyin säännöin. 

Vuosittain on järjestetty pikkujoulut ja kevätriehat vaihtelevine ohjelmineen, käyty teatterissa Kemissä ja 

Oulussa ja vierailtu muissa klubeissa. 

Nuorisovaihdossa on jopa jouduttu arpomaan, kuka pääsee matkaan, kun halukkaita on ollut enemmän kuin 

paikkoja. 

Jäsenmäärä klubin aloittaessa oli 18 ja nyt 43. Mukana toiminnassa on kaksi perustajajäsentä Rolf 

Henriksson ja Olavi Okkonen. 

 

Osallistumisprosentti kokouksiin on ollut 93-97%:in välillä. Kokoukset on pidetty Suomalaisella klubilla ja 

vuodesta 1981 Hotelli Merihovissa. 

https://www.verkkoviestin.fi/lionskemi/


Julkaisussa on myös kirjoitukset Kemi Oy:stä, Veitsiluoto Oy:stä, Outokummun Kemin kaivoksesta, Kiitokset 

Sotainvalideilta ja Länsi-Pohjan keskussairaalan Aivohalvauspotilaiden hoidosta, nuorisovaihdosta ja LC 

Keminmaa perustamisesta 1958. 

 

Vuonna 1995 vietimme 40 vuotisjuhlia. 

Pekka Mäntynen presidentti pohtii tervehdyksessään leijona toiminnan muuttumista 

parempaan suuntaan ja perusleijonan olemusta. Perusleijonassa tulee olla piirteitä 

ainoasta mukana olevasta perustajajäsenestä ”Melvin Jones”- jäsen Rolf 

Henrikssonista ja toisesta MJ jäsenestä Kyösti Helmestä. 

Juhlavuoden kunniaksi on istutettu Kuivanuoroon puiden taimia maisemoitavan 

sorakuopan pohjalle. Istutuksen on tarkoitus jatkua ensi kesänä. 

Aaro Kiuru LC Keminmaa, Suomen Lions-liiton puheenjohtaja kirjoittaa, että 50 

luvulla Lions-toiminnan aloitus on ollut vaikeaa, kun apua asioihin on jouduttu hakemaan Ruotsista, koska 

Liiton toimisto perustettiin vasta 1956. 

Viimeksi kuluneina vuosina on toteutettu kaksi isoa valtakunnallista hanketta. Ensimmäinen toteutettiin 

Vammaisjärjestöjen auttamiseksi ja toinen Maailman laajuisesti ”Campaign Sight First” hyväksi. Hän toteaa, 

että hankkeet ovat uuvuttaneet enemmistön jäsenistämme ja että …” Emme näe mielekkääksi rahaa 

keräävän robotin roolia”. Meidän on keskityttävä omalle paikkakunnalle huomioiden yhteishengen ja 

viihtyvyyden välttäen pakonomaista velvollisuutta. ”Palvelemme aiempien sukupolvien meille 

luovuttamassa vapaassa isänmaassa- sen vapautta vaalien ja siitä vastuuta kantaen.” 

Marjatta Prykäri kirjoittaa LADY-Toiminnasta. He ovat kokoontuneet lähes kuukausittain ja järjestäneet 

juhlia, keränneet rahaa mm vapaaehtoisella jäsenmaksulla ja kahvirahoilla. He ovat lahjoittaneet rahaa mm 

stipendeinä. Juhlatkin ovat tuottaneet rahaa heidän kassaansa ja virkistäneet osallistujia jäsenten 

suorittamilla KORKEATASOISILLA OHJELMANUMEROILLA. 

Julkaisussa on lisäksi tietoja jäsenistöstämme. 

Vuonna 2005 vietimme 50 vuotisjuhlia. 

Hannu Tikkala presidentti toteaa tervehdyksessään mm, että innokkuus 

järjestötoimintaan yllensäkin on laimentunut. Tehokkuus työelämässä jättää vähemmän 

aikaa vapaa-ajan harrastuksille. Yrityksillä ei ole enää budjeteissaan varaa 

varainkeräyshankkeille, mikä vaikeuttaa monien järjestöjen toimintaa. Internet on tullut 

mukaan toimintaamme. Naiset ovat tulleet näkyvämmin toimintaan mukaan. On 

perustettu Lady-klubeja. Avustukset on enenevässä määrin kohdistettu vanhus- ja 

nuorisotyöhön. Perustajajäseniä ei ole enää mukana toiminnassamme. 

 

Kansainvälisen presidentin Clement F. Kusiakin onnittelutervehdys löytyy myös julkaisusta. 

Suomen lions-liiton puheenjohtaja Timo Heikkilä toteaa, että ennaltaehkäisevätyö on tärkeää esim LIONS 

QUEST ja huumeiden vastainen työ. HUMANITÄÄRISELLÄ TYÖLLÄ ON JATKUVUUTTA VUOSIKYMMENIKSI 

ETEENPÄIN. 

Armas Kristo, LC Pello, piirikuvernööri toteaa, että jälleenrakennuskauden jälkeen talkoohenki on 

voimissaan ja ihmiset ovat tottuneet tekemään töitä. Kemissä on neljä miesklubia ja joukkoon mahtunee 



vielä yksi naisklubi. Ensimmäinen nainen Marja-Leena Knuutinen Turusta on ollut liiton johdossa kaudella 

2003-2004. 

Pekka Mäntynen muistelee 40-vuotisjuhlaa. Hän toteaa, että silloin jaettiin avustuksia yhteensä 17500 

mk:n arvosta ja että kummiklubit olivat hyvin edustettuina juhlassa. Seppelepartiokin lähetettiin 

perustajajäsenten haudoille. 

Marjatta Prykäri, Riitta Rahtu ja Päivi Uimaniemi kertovat lady-toiminnasta.  Monenlaista toimintaa 

olemme harrastaneet rahankeruusta ja lahjoittamisesta, virkistyksestä itsepuolustukseen ja 

kauneussalonkeihin motolla:” Nauru pidentää ikää ja vierivä kivi ei sammaloidu”. ”Railakkaita kevät- ja 

pikkujoulujuhlia on vietetty veljien kanssa. Yhteispelillä se sujuu.” ” Innostus ja Aktiivisuus on toki erilaista 

eri vuosina, mutta ladyjen liekki ei koskaan kokonaan sammu! Ei varmasti tulevina 50 vuotenakaan.” 

Kemin kaupunginjohtaja Kalervo Ukkola: LC Kemi on ollut kehittämässä kaupunkimme elinkeinoelämää, 

koulutusta, kulttuuria ja eri laisia palveluita. LC Kemin toiminnassa on ollut mukana ihmisiä myös 

lähikunnista ja täten se on viitoittanut tietä laajemmalle seutukuntayhteistyölle. 

Timo Korhonen muistelee LIONS-tapaamisia Tanskassa ja Kanadassa, jossa he tapasivat Arne Ritarin, jonka 

nimeä kantava kilpi kiertää ryöstösaaliina L-piirissä. 

Kyösti Helmeen kirjoitus Ritarin Kilvestä, jonka Arne Ritari lahjoitti Lapin läänin klubien kilpailtavaksi 

vuonna 1964. 

Hannu Tikkala :” Aina roiskuu kun ryöstetään” kirjoitus kertoo Arne ritarin-kilven ryöstöretkistämme 

Hannu Prykärin kirjoitus kertoo klubin aktiviteeteista, joista mainittakoon Metsä-Botnian soranottoalueen 

maisemointiin liittyvä puuston istutusaktiviteetti. Siinä istutettiin kahden kesän aikana yli 20000 tainta, joita 

olivat mänty, lehtikuusi ja rauduskoivu. Aikaa siihen kului yli 450 työtuntia. 

Mika Pihlajaniemen kirjoitus ”LIONS QUEST-koulutus opettajien kasvatustyön tukena” kertoo opettajan 

myönteisen kokemuksen LIONS QUEST-koulutuksesta. 

Kyösti Helmeen kirjoitus” Mars vuosikokouksiin” kertoo kansainvälisen järjestön vuosikokouksista eli 

Convention-tapahtumista. 

Kullervo Brusilan kirjoitus” Matka Tanskaan juhlavuonna 2005” kertoo miten Tanskaan kannattaa 

matkustaa ja mitä siellä tehdä. 

Kari Uimaniemen kirjoitus ”Pyramidi-varainkeräys” kertoo vuonna 2003 aloitetusta pyramidikeräyksestä. 

Jukka Rahdun kirjoitus PIKKUVÄEN PÄIVÄ kertoo vuonna 1987 aloitetusta aktiviteetista eli päiväkotilapsille 

järjestetyistä ajeluista heille mielenkiintoisiin kohteisiin poliisi- ja paloautoilla. 

Julkaisu sisältää myös kirjoitukset ADR-Haanpäästä, Stora Ensosta, Kemiart Linersista ja Outokummun 

Kemin kaivoksesta ja Tornion tehtaasta. 

Julkaisussa on paljon kuvia. 

 

 

 

 



Vuonna 2015 vietimme 60 vuotisjuhlia.  

Presidentti Pekka Vataja toteaa kirjoituksessaan” LC KEMI 60 vuotta”: Heikompiosaisten 

auttaminen ja palvelu hyvien asioiden puolesta sekä nuorison harrastus- ja 

koulutustoiminnan tukeminen ovat olleet toimintamme perusta. WE SERVE. Avustukset ja 

tukemiset on suunnattu kotipaikkakunta painotteisesti. Yrityksien päätösvalta on 

kaukana ja budjeteissa ei ole varauduttu lahjoituksiin. Klubitoiminnan parasta osaa onkin 

ollut yhteiset maalaus-, lumenpudotus- ym talkoot, joissa on hauskaa yhdessäoloa ja 

tekemistä riittänyt. ON MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ. 

Jouko Ruissalo kansainvälinen johtaja vuosina 2014-2016 toteaa kirjoituksessaan ” Onnittelut 60-

vuotiaalle Lions-Club Kemille”: Lions-toiminnan menestys perustuu jäsenten keskinäiseen ystävyyteen ja 

yhdessä tekemisen iloon. Lions liike täyttää 100-vuotta 2017. Tavoite on siihen mennessä palvella 

100 000 000 ihmistä. Lioneita on nyt 1 390 000 . 

Suomen Lions-liiton puheenjohtaja Tuomo Holopainen kertoo kirjoituksessaan ”Hyvät juhlivan klubin 

jäsenet ja puolisot”: Klubinne perustamisaikoihin Suomessa oli n 1000 leijonaa ja nyt meitä on 24600. 

Suomi on nyt Euroopan 4. ja maailman 12. suurin lions-maa. 

Lions klubit eivät kuitenkaan korvaa yhteiskunnan peruspalveluja, vaan vapaaehtoistyöllä annetaan apua 

kohteisiin, jotka jäisivät julkisin varoin hoitamatta. Jäsenasioista hän mainitsee: Ask One-Kysy yhtä ja Keep 

All-Pidä kaikki. 

Väestö ikääntyy ja viestinnän sähköistyminen muuttaa totuttuja toimintatapoja ja kilpailu vapaa-ajasta 

lisääntyy. 

Piirikuvernööri Markku Ilmavirta kertoo kirjoituksessaan” LC KEMI 60-vuotta”: Kahdeksan vuoden tauon 

jälkeen on L-piiriin perustettu uusi klubi LC Rovaniemi/Ronjat. L-piirissä on nyt 43 klubia. Jäsenmäärä on 

vähentynyt. Kemissä on 3 toimivaa klubia. Uskomme, että Kemin kokoiseen kaupunkiin mahtuu vielä 

lisääkin klubeja. 

Kemin kaupunginjohtaja Tero Nissinen kertoo kirjoituksessaan ”60-vuotias Lions Club Kemi, 

kansalaisyhteiskunnan vahvistaja”: LC Kemi on loistava esimerkki vapaaehtoistyön ja kolmannen 

sektorin merkityksestä paikallisyhteisössä.LC Kemi on ollut konkreettisesti mukana tukemassa ja 

rakentamassa niin kaupungin turvallisuutta ja syrjäytymisen ehkäisyä, liikuntaa ja terveyden edistämistä, 

huumeiden vastaista toimintaa ja elinkeinojen kehittämistä muutamia aihioita mainitakseni. 

Timo Korhonen kertoo kirjoituksessaan ”Ritarin kilpi ja lions-toimintaan liittyviä ajatuksia kokeneen 

veljemme Kyösti Helmeen kanssa” otsikon mukaisesti Kilven ryöstöistä, Arne Ritarin tapaamisesta, Kyösti 

Helmeen LIONS-urasta. LC Kemi on ollut aktiivinen kilven ryöstäjä ja voittanut ko kilpailun kaksi kertaa. 

Epäonnistunutkin ryöstö on hyvä. Voidaan sanoa ” Olipa hyvä, kun lähdettiin”. 

Jari Heikkilä kirjoituksessaan ”LC Kemin aktiviteettitoimintaa” käsittelee Varainkeruuta talkoilla, joita 

olemme tehneet vuosittain n100-350 h, Palveluaktiviteetteja, joissa olemme osallistuneet 

Sotaveteraanikeräyksiin ja siivottu Kemin invalidien Ajoksen majan piha keväisin Merenhelmien pestessä 

majan ikkunoita. Liikunta-aktiviteeteista hän mainitsee allaskävelyn ja golfin. 

Kari Uimaniemi kertoo kirjoituksessaan ”Pyramidi-varainkeräys”, että keräystä on tehty vuodesta 2003. 

Tällä hetkellä pyramidit ovat City-Marketissa, Prismassa ja S-Marketissa. Keräysluvan myöntää 

Peräpohjolan poliisilaitos.  Rahat käytetään omalla paikkakunnalla tapahtuvaan palvelutyöhön mm koulu- ja 

nuorisotyöhön, opiskelijavaihtoon, koulujen huumeiden vastaiseen valistustyöhön sekä vanhus- ja 

veteraanityöhön. 



Hannu Prykäri kirjoitus ” Katsaus menneeseen”, Kirjoitus sisältää klubin historiaa ja toiminnan kuvauksia 

perustamisesta nykypäivään. Kirjoituksen päättää lainaus Yritysjohtaja lehdestä vuodelta 1992. ”Ihminen 

jaksaa ja kerkiää kaiken sen, mitä pitää riittävän tärkeänä.” 

Lisäksi julkaisussa on Kemin Energia Oy:n toimitusjohtajan ANNE SALO-OJAN kirjoitus ”Kemiläiset 

kodit lämpiävät kotimaisella lähienergialla.” 

Julkaisussa on paljon kuvia. 

 

VUODET 2010 luvun puolivälistä tähän päivään 

 

Noihin vuosiin mahtuu paljon koko maailmaa, Eurooppaa, Suomea ja meitä kaikkia koskettavia asioita mm. 

Korona ja Ukrainan sota. Ne ovat vaikuttaneet myös LC Kemin toimintaan. Muita vaikuttavia asioita meidän 

toimintaamme ovat jäsenmäärän muutokset ja jäsenistön ikääntyminen. Jakson alussa vielä uskalsimme 

kiipeillä vesikatoille pudottamaan lunta ja nousta telineille maalaamaan rakennuksia. Näistä on jouduttu 

luopumaan. Viimeinen talon maalaus tehtiin vuonna 2018 Lion Markku Pudaksen Muonion ”Datsalle”. 

Tämän jälkeen olemme keskittyneet keveämpiin hankkeisiin. Näitä ovat olleet Pyramidi-keräys ja Jouluaaton 

lämpötilaveikkaus,  

Kemiläisten klubien synty 

Klubimme historia alkaa jo vuodesta 1955. Olemme olleet aktiivisia alkutaipaleelta alkaen mm uusien Lions 

Clubien perustamisessa. Aktiivisuus näkyy mm siinä, että kaupunkiimme on meidän jälkeemme perustettu 

Lions Club Kemi/Sauvosaari vuonna 1961, Lions Club Kemi/Meripuisto v 1973 ja Lions Club Kemi/Perämeri v 

1987. Olimme kummeina perustettaessa Sauvosaarta ja Perämerta. Muutoin vaikutimme omalla muulla 

toiminnalla positiivisesti lions-aatteen leviämiseen. Vuonna 2005 perustettiin Ladyille oma Lions Club 

Kemi/Merenhelmet. 

Kokouskäytäntö 

Kokoukset on pääsääntöisesti pidetty Hotelli Merihovissa sen Uitto-kabinetissa kuukauden toisena tiistaina 

vuodesta 1981 lähtien. Alkuun hallituksen kokoukset pidettiin eri päivänä kuin kuukausikokous. Käytäntö 

mahdollisti korvaamisen, jos joutui olemaan pois kuukausikokouksesta. Vähitellen siirryttiin pitämään 

hallituksen kokous samana päivänä tuntia ennen kuukausikokousta. Kuukausikokousta ruvettiin nimeämään 

TAPAAMISEKSI, jotta siitä tulisi vapaamuotoisempi. Sitten siirryttiin nykyiseen käytäntöön, että erillistä 

hallituksen kokousta ei pidetä, vaan asiat käsitellään samassa tapaamisessa. Kaudella 2017-2018 kokeiltiin 

eri tapaamis-/kokouspäiviä. Kokoonnuttiin yhtenä kuukautena keskiviikkona ja toisena torstaina. Kokeilu ei 

johtanut tapaamispäivän muutokseen eli sillä ei ollut merkitystä osallistumisaktiivisuuteen.  

Kokouksissa/tapaamisissa on pidetty esitelmiä joko kukin jäsen itse tai hankkimansa esitelmöitsijän 

toimesta. Aiheista on keskusteltu monesti vilkkaastikin. Esitelmien pito halukkuus on laskenut ja niiden pito 

on loppunut kauteen 2017-2018. Joskus kokoukset/tapaamiset on pidetty kilvenryöstöretkillä linja-autossa. 

Viimeisin ryöstöretki tehtiin 13.12.2019 Tervolan klubiin. Se onnistui ja saatiin ryöstäjiä vieraaksi 

tammikuussa 2020 pidettyihin Kaamoksen kaatajaisiin. Olemme vierailleet monissa yrityksissä viimeksi 

Merenhelmien kanssa Ajoksen Satamassa. 



Kokouksien/tapaamisten yhteydessä on yhdessä syöty joskus kesken tapahtuman tai sen jälkeen. Korona-

ajan jälkeen ruokailu on jäänyt ohjelmasta pois.  

 

 

Jäsenistö 

Klubimme jäsenmäärä oli v1955 20 henkeä ja kasvoi siitä pikkuhiljaa ollen ensimmäisen kerran yli 

neljänkymmenen v 1977, jolloin kirjoittajakin kutsuttiin klubiin yhdessä Timo Korhosen kanssa. Tuon jälkeen 

klubin jäsenmäärä vaihteli 40-45 välillä vuoteen 1990, jolloin hiljainen lasku alkoi. Vuonna 2003 meitä oli 

enää 20 veljeä. Jäsenmäärä pysytteli tasolla 20-25 vuoteen 2009, jolloin alkoi jäsenmäärän kasvu ja 

aikavälillä 2010-2013 jäseniä oli n 33. Tuossa vaiheessa tapahtui Kemin klubeissa, ehkä jäsenten keski-iän 

kasvaessa, jonkinlainen väsyminen toimintaan. Meidänkin jäsenmäärämme väheni muutamalla jäsenellä. 

Enemmän se näkyi siinä, että Perämeri lopetti toimintansa v 2012, Sauvosaari v 2014 ja Meripuisto v 2015. 

Aktiivisimmat veljet noista klubeista siirtyivät meidän riveihimme ja jäsenmäärämme oli 44 v 2017. Siitä 

alkoi lasku, joka oli suurimmillaan 13 vuonna 2019. Nyt klubissamme on 14 jäsentä. Kemiläisissä klubeissa 

oli parhaimmillaan vuonna 2012 yhteensä 123 jäsentä ja nyt meitä on 23. Meidän kanssamme yhdessä 

vuosijuhlia viettävässä Merenhelmissä on 9 jäsentä.  

Kemissä on leijonia 0,12 % asukasmäärästä, kun koko lohkomme jäsenmäärä on 0,34 % alueen 

asukasmäärästä. Koko Suomessa vastaava luku on 0,29 % ja Ruotsissa 0,07 %. Vastaavat luvut olivat  

31.10.2015 Kemissä 63 jäsentä 0,25% väestöstä, Keminmaassa 55 ja 0,65% , Simossa 22 ja 0,67% ja 

Suomessa 25000 ja 0,41%. 

Jäsenmäärän kehitykseen on vaikuttanut monet asiat, joista tulee mieleen klubin oma toiminta ja sen 

näkyvyys paikkakunnalla ja paikkakunnan oma kehitys. Toisaalla tässä julkaisussa on kirjoitus Kemin ja sen 

ympäristön kehityksestä. Samoin vaikutuksensa on ollut myös Korona-pandemialla, joka lamautti klubimme 

ja koko piirin toimintaa pariksi vuodeksi.  

Muiden kemiläisten klubien toiminnan loppumisen yhteydessä meille siirtyi niistä 13 jäsentä, joista on vielä 

toiminnassa mukana 5. 

ikääntyminen on vaikuttanut myös jäsenmääräämme, sillä meiltä on kuollut 4 jäsentä ja korkean iän takia 

on eronnut 3 jäsentä.  

Yksi vaikuttava tekijä jäsenten eroamiseen on ollut haluttomuus ryhtyä klubivirkailija tehtäviin esimerkiksi 

lisääntyneiden omien työtehtävien ja muiden henkilökohtaisten syiden vuoksi. 

Meidän jäsenten keski-ikä vuonna 2014 oli 59,5 v, 2017 63,4 v ja 2025 se on 73,6 vuotta. 

Klubissamme on tähän mennessä ollut yhteensä 210 jäsentä ja heille on kertynyt keskimäärin 10,4 

palvelusvuotta. 

Tällä kaudella (2015-2025) on Pekka Vataja lyöty ”Arne Ritariksi” ja Markku Pudaksesta on tullut Melvin 

Jones-jäsen. 

Klubissa on nyt ”Melvin Jones”-jäseniä viisi Reijo Konu, Timo Korhonen, Hannu Prykäri, Markku Pudas ja 

Raimo Torvela ja Aarne Ritareita yksi Pekka Toivanen. 

Raimo Torvela toimi Piirikuvernöörinä kaudella 2019-2020 eli korona-ajan alussa. Raimon kirjoitus 

piirikuvernöörikaudestaan toisaalla tässä julkaisussa. 



Klubimme toiminta 

Vietimme 17.1.2015 60-vuotisjuhliamme Hotelli Merihovissa arvokkaiden vieraiden läsnä ollessa. 

Juhlat olivat onnistuneet. Juhlan yhteydessä annoimme Kemin kaupungille lahjakirjan, jolla lupasimme 

Kemin Kaupungille perustettavaan SENIORIPUISTOON vanhuksille sopivan laitteiston. Se toteutettiin kesällä 

2015. Siitä tuli neljäs kohde kaupungissamme, jossa näkyy Leijonien käden jälki. Muut kohteet ovat 

Poppelikuja Mansikkanokan kadun vieressä, Kuivanuorossa leijonametsä ja Tervaharjulla kunnostettu 

Suomen Sodan muistomerkki. 

Varainkeruuhankkeita ovat olleet:  

Lumenpoisto katoilta. Se jouduttiin lopettamaan jäsenistön ikääntymisen takia jo 2010 luvun alussa. 

Rakennusten ulkomaalaukset, joita tehtiin viimeksi vuonna 2018. Tämä loppui myös ikääntymisen takia. 

koska telineille nousijat kävivät vähiin. 

Metsän raivauksiakin on tehty. 

Pyramikeräykset ovat jatkuneet vuodesta 2003 alkaen. Alkuaikoina luvan myönsi Kemin kihlakunta. Vuosina 

2009-2013 luvat anottiin Peräpohjolan poliisilta. Vuosina 2014-2021 myöntäjä oli Lapin poliisilaitos ja 

vuodesta 2022 Poliisihallitus. Nykyisin lupa on toistaiseksi voimassa oleva, kun aikaisemmin se oli vuoden 

kestävä ja välillä sen sai 3 vuodeksi. Lupamaksut ovat kohonneet reilusti. Meidän viimeisin lupamme maksoi 

300€. Siitä pitää tehdä vuosittain vuosi-ilmoitus (tilitys, 120€), vuosisuunnitelma ja”Olosuhteiden 

muutosilmoitus”, jos päättäjissä tapahtuu muutos ja ”Muutosilmoitus” (100€) jos esim halutaan muuttaa 

varojen käyttötarkoitusta. Systeemi on sama kuin isoilla TV-keräyksillä. Meillä on pyramidit Kemin City-

Marketissa, Kemin Prismassa ja S-Marketissa. 

Jouluaaton lämpötilan veikkaaminen Kemi-Tornio lentokentän havaintoasemalla klo 12 (arvauskilpailu) on 

järjestetty vuodesta 2017 lähtien lukuun ottamatta koronavuosia 2020 ja 2021. Luvat tähän myöntää Lapin 

poliisilaitos ja siitä on tehtävä tilitys heille. Samoin voittajien toteaminen todetaan poliisilaitoksella. 

Joulun alla on järjestetty Kemin Kulttuuri keskuksen myyjäisissä pienimutoisia arpajaisia v2015-2019. 

Hyväntekeväisyyskonsertti Kemin kirkossa järjestettiin yhdessä Merenhelmien kanssa 12.2. 2017. 

Konsertissa esiintyivät Lapsikuoro Ritan Remmi, Säkenöivät ja Laululeidit. 

Klubia ovat avustaneet yksityiset henkilöt raha-avustuksilla. 

Osallistuttiin ”Punainen Sulka”-keräykseen v2016-2017. 

Myös JUHLAJULKAISUILLA on hankittu varoja klubin toimintaan. 

Avustukset 

Varainkeruun ansiosta olemme voineet jakaa paikallisesti avustuksia markka-aikana 210 000 mk ja 

euroaikana n 66500 €:a. Joissakin tapauksissa asiat on toteutettu siten, että varoilla on ostettu avunsaajan 

tarvitsemaa tavaraa ja se on sitten lahjoitettu heille. v 2023 hankittiin ja jaettiin Ukrainan sodan pakolaisille 

LCIF:n rahoilla (6500 €, ei sisälly edellä oleviin summiin) erilaisia tarvikkeita silityslaudoista polkupyöriin. 

Pitkäaikaisin avustusten saajaryhmä on kemiläiset vähäosaiset, joille Kemin EVL-seurakunnan diakoniatyön 

kautta joulun alla, on jaettu avustuksia, viime aikoina lahjakortteja. Ensimmäiset avustukset annettiin 

vuonna 2010. 



Avustuksia on jaettu nuorisotyöhön urheiluseuroille. Saajia ovat olleet mm Veitsiluodon kisaveikot, Kemin 

Lämärit, Meri-Lapin taitoluistelijat, Kemin Palloseura, Veitsiluodon Vastus, Kemin Golf Klubi, Kemin Into. 

Perheiden Tukipalvelut ry:tä , Sotaveteraaneja, Perhepäivähoitajia (askartelutarvikkeita) on myös tuettu. 

Samoin on tuettu päihteiden vastaista työtä, opettajia on kustannettu Quest-koulutukseen, yksittäisiä 

urheilijoita on tuettu. Eri päiväkodeille on ostettu leikkikaluja ja kustannettu lasten vierailuja mm eläinpuisto 

Arkadiaan. Kemi Kammarille on hankittu Biljardipöytä. Olemme hankkineet Kemin Golf klubille sydäniskurin 

ja avustaneet Veitsiluodon järjestöyhdistystä sydäniskurin hankinnassa heidän tiloihinsa. Sauvosaaren 

sairaalalle on annettu lahjakortteja potilaiden viihtyvyyden parantamiseen. Kemin Seudun 

diabetesyhdistystä ja Kemin Kannelta on myös tuettu. 

L-piirin lehteä ”Lapin Leijona” ja kansainväistä, L-piirissä toteutettavaa, Nuorisovaihtoleiriä on autettu myös. 

Meillä oli muutaman vuoden SRI-Lankassa kummityttö, jonka opiskelua tuettiin. 

 

Palveluaktiviteetit 

Olemme käyneet Invalidien majalla Ajoksessa keväisin monena vuonna siivoamassa piha-alueita samalla kun 

Merenhelmet ovat pesseet rakennuksen ikkunat. 

Kemin kirkossa pidetyissä ”Lasten parhaat joululaulut-tilaisuuksissa meiltä on ollut joulupukki karkkeineen ja 

olemme avustaneet kolehdin keruussa vuodesta 2015 lähtien lukuun ottamatta korona vuosia. 

Kirkkoon toimitettiin myös joulukuusi vuodesta 2016 lähtien kunnes seurakunta hankki kirkkoon 

tekokuusen. 

Itsenäisyyspäivänä olemme käyneet laskemassa Seppeleen sankarihaudoille Merenhelmien kanssa vuodesta 

2017. 

Maailman laajuiseen Rauhanjuliste-kilpailuun olemme saaneet mukaan Hepolan koulun taiteelliset oppilaat. 

Kilpailussa 11-13 vuotiaat lapset tekevät julisteen rauhasta. Hepolan koulun oppilas voitti L-piirin kilpailun ja 

tuli toiseksi koko Suomen kilpailussa v 2023. Olemme palkinneet Hepolan koulun kolmen parhaan työn 

tekijää rahapalkinnoilla. Viime vuonna teimme myös lahjoituksen koulun stipendirahastoon. 

Olemme osallistuneet keväällä 2022 ja 2023 lasten leijonahiihtojen järjestämiseen Keminmaalla yhdessä LC 

Keminmaan, Neidonkenkien ja Merenhelmien kanssa. Päävastuun ovat kantaneet Keminsuun Kisa ja LC 

Keminmaa. 

Olemme osallistuneet ”Puhtaat vedet”-kampanjaan puhdistamalla joukolla Kemin kaupungin rantoja. 

Olemme järjestäneet Diabeteksen torjuntaan liittyviä tilaisuuksia ja kävelyjä. 

Virkistystoiminta 

Osa klubimme jäsenistä on osallistunut allaskävelyyn useita vuosia ja toiminta jatkuu vielä. Osa 

kävijöistä ei ole enää klubimme jäseninä, mutta liikkuvat porukassamme. 

Klubimme järjesti 19.8.2018 piirin golf-mestaruuskilpailut ja voitti joukkuemestaruuden. Golfia 

pelaa vielä muutama jäsen, mutta piirin ja liiton kisoihin ei olla osallistuttu v 2018 jälkeen.  

Vuosina 2015 ja 2016 tutustuimme esittelijöiden kanssa viskien ja punaviinien saloihin. Opimme 

niitä maistelemaan ja tutkimaan niiden tuoksuja. 

Kävimme teatterissa Oulussa marraskuussa 2015 katsomassa Adamsin Perhe-näytelmää. 



Elokuussa 2014 teimme yhdessä muiden klubien kanssa saaristoristeilyn perinnelaiva JÄHDILLÄ. 

Vaihtokokousten yhteydessä on myös rentouduttu ja erillisiä saunailtojakin pidetty. 

Pikkujoulujen tilalla ruvettiin pitämään Kaamoksen kaatajaisia jo 2010-luvun alussa. Ne saivat 

suuren suosion, kun käytiin kilvenryöstöretkillä sillä silmällä, että kilpi oli ryöstettävissä Kaamoksen 

kaatajaisissa. Kun vielä juhlaan saatiin hyvää ja ennen kaikkea hauskaa ohjelmaa, menestys oli 

taattu ja tieto juhlista levisi ympäri L-piiriä.. Ensin juhlia pidettiin Kemin pursiseuralla ja sieltä 

siirryttiin ratapihan Ruustinnaan ja välillä käytiin juhlimassa VPK:n tiloissa. Viimeisimmän 

Kaamoksen kaatajaisen pidimme 11.1.2020 Ratapihan Ruustinnassa. Osallistujia oli n 50 henkeä 

mm Rovaniemeltä. Juhlissa oli huutokauppoja ja arvanmyyntiä, tietokilpailuja, näytelmiä, hupailuja 

esim Napakymppi, jossa mies oli valitsemassa nappakymppinaista, mutta naiset olivatkin miehiä, 

joiden puheenvuorot käyttivät apuna olleet naiset. Juhlien järjestelyyn osallistuivat myös 

Merenhelmet. 

Tiedotus 

Klubin sisäinen tiedotus hoidettiin vuodesta 1990 alkaen” Klubi-viestillä”, joka jaettiin alkuun postin 

välityksellä kotiin. Vuonna 2014 tuosta järjestelystä jouduttiin luopumaan käytännön syistä. 

Siirryttiin sähköisesti eli sä-postilla toimittamaan ko tiedote. Sekin loppui v 2020 keväällä. Viestissä 

oli kokouskutsut, esityslistat, edellisen kokouksen/tapaamisen pöytäkirjat. Tiedot jäsenistä ja 

heidän yhteystietonsa ja ilmoitukset lähiaikojen tapahtumista. Nykyään tiedot tulevat sähköpostilla 

ja niissä on esityslistat ja edellisen kokouksen/tapaamisen pöytäkirja.  

Vuoden vaihteessa 2017-2018 saatiin uudet kotisivut käyttöön. 

Kaudella 2021-2022 klubille perustettiin WHATSAPP-ryhmä. 

Ulkoinen tiedotus on tapahtunut Lounais-Lappi ilmaislehdessä lähinnä arpajaisten 

voittoluetteloiden ilmoituksena ja joinakin vuosina artikkelina lahjoitusten jaosta kuvien kera. 

 

Lopuksi 

Lainaus Yritysjohtaja lehdestä:” Ihminen jaksaa ja kerkiää kaiken sen, 

mitä pitää RIITTÄVÄN TÄRKEÄNÄ:” 

 

 

 

 

 

 

 



MUISTELMIA PIIRIKUVERNÖÖRIKAUDELTA   2019 -2020 

L-Piirin vuosikokous v.2019 valitsi minut L-Piirin piirikuvernööriksi ja 
samalla edustin tehtävässä LC Kemiä. 
Kaudesta on jäänyt monia mieleen painuneita tapahtumia. 
Kaikkia ei voi lyhyessä muistelmissa kuitenkaan tuoda esiin. 
Kausi alkoi 1.7.2019. Heti 4.7 matkustimme koko piirikuvernööri kurssi 
Milanoon Italiaan, mihin myös puolisot lähtivät mukaan. 
Milanossa kävimme viimeisen koulutuksen ja sen jälkeen kansanvälinen 

Korealainen presidentti Jung-Yul Choi nimitti meidät piirikuvernööreiksi. 
Koulutuksen yhtenä osana oli ryhmätyöt. Me teimme niitä intialaisten leijonien kanssa. Se oli 
hauska tapahtuma, jo pelkästään kielimuurin takia.  Myös toinen ulkomaan matka on 
unohtumaton. Kävimme Chicagossa kansainvälisen liiton päämajassa missä tapasimme myös 
presidentti Jung-Yul Choin. Vierailimme myös Melvin Jonesin hautamuistomerkillä. L-piirissä työ 
alkoi elokuun lopussa piirihallituksen kokouksella Ylläksen 
Äkäslompolossa. Piirihallituksen kokouksia pidin kauden aikana neljä. 
Mielenkiintoista oli myös kuulua Lions-liiton kuvernöörineuvostoon. Piirikuvernöörin tehtävään 
kuuluu käydä piirin klubeissa heidän klubikokouksissa. Oli mielenkiintoista kiertää, puoliso Mirjan 
ja käppänä Piikun kanssa ympäri Lappia ja osan Kainuuta. Näillä matkoilla sai hyvän kuvan mitä 
klubeissa tapahtui ja niistä matkoista tuli paljon uusia tuttavia ja ystävyyksiä, mitä yritämme vaalia 
myös jatkossa. Kauden aikana koimme paljon mukavia hetkiä, mutta myös erittäin ikävän 
tapahtuman, kun minua seuraava varapiirikuverööri menehtyi vakavan sairauden 
murtamana. Tämä lisäsi minun työtaakkaa ja piirihallitusvuosia tuli yksi lisää. 
Piirikuvernööri kauden kohokohta on aina kauden lopetus vuosikokouk- 
sessa ja sen yhteydessä pidettävässä iltajuhlassa. Tämä jäi kuitenkin minulta harmillisesti pitämättä. 
Olimme valmistellet kokousta ja iltajuhlaa kauan ja paikka ja ohjelmat olivat valmiiksi sovittu, kun 
sitten yhtenä yönä 
kaikki kaatui kuin korttipakka, sillä Corona-virus iski ja Suomessa kaikki kokoontumiset kiellettiin. 
Tämä tiesi sitä ,että alkoi uusi suunnittelu vuosikokouksen järjestämiseksi. Kokous oli pakko pitää, 
sillä siinä päätetään  
seuraavan kauden toiminta ja valitaan toimihenkilöt. Päätin että piirin vuosikokous järjestetään 
sähköposti kokouksena ja ilta- juhla jää nyt pitämättä. Kokouksen pitäminen sähköisesti kyllä pelotti 
ja iltajuhlan peruuntuminen harmitti, koska tällaista kokousta ei L-Piirissä  aikaisemmin ole pidetty. 
Vuosikokous kuitenkin järjestettiin näin ja minä istuin kotona tietokoneen  kanssa puheenjohtajana 
ja L-Piirin leijonia liittyi kokoukseen n. 90. 
Kokous meni hyvin ja muut käytännön toimet järjestettiin seuraavan kauden aloituskokouksessa 
Rovaniemen Autissa. 
 
Kiitokset LC Kemille että esititte minua tähän piirin korkeimpaan tehtävään! Itse en piirikuvernööri 
vuotena ehtinyt kaikkiin klubitapaamisiin, mutta hyvät klubivirkailijat hoitivat asiat hyvin. 
 
Kiitokset myös puolisolle Mirjalle joka hoiti puolisotehtävät mainiosti, 
sillä piirikuvernöörin puolisolla on myös omat tehtävät kuvernöörin rinnalla. Antoi myös hyviä 
neuvoja ja ohjeita. 
 
Raimo Torvela L-Piirin piirikuvernööri 2019-2020. 
 



Teollisuuden kehitys Pohjois-Suomessa ja Kemissä viimeisen 

kymmenen vuoden aikana 

Kemin, ja koko Pohjois-Suomen, teollisuus on ollut yli sata vuotta vahvasti puun jalostusta. 

2000- luvulla alkoi maailmanlaajuinen kehitys kohti suurempia yksiköitä ja kompakteja tehtaita. 

Sahauksen teknologia kehittyi tehokkaammaksi ja taloudellisemmaksi, joka johti vanhanaikaisen Metsä 

Fibren Karihaaran sahan lopettamiseen vuonna 2009. Sahattavat tukit siirrettiin lähiseudun uusituille 

sahoilla ja Ruotsiin. 

Toimisto- ja painopaperin kulutuksen jyrkkä lasku johti Stora-Enson Veitsiluodon paperi- ja sellutehtaiden 

lopettamiseen vuonna 2021. Tämän seurauksena noin 500 työpaikkaa tehtailla hävisi. Stora-Enso jatkoi 

Veitsiluodon sahan toimintaa työllistäen suoraan noin 50 henkilöä ja sahatavaraa tuotetaan noin 200 000 

m3/a . 

Tervolaan on uusittu kaksi puunjalostuslaitosta, Vaaran Saha Oy, n. 40 M€/a  ja Tervolan saha- ja höyläämö 

Oy, n. 25 M€/a. Molemmilla on tehokkaat tuotantolinjat jatkojalostusta. 

Metsä-Fibre rakensi uuden tehokkaan biotuotetehtaan, joka käynnistyi 2024. Tehdas työllistää suoraan 250 

henkilöä ja eri sellulaatuja tuotetaan yhteensä noin 1500 000 t/a  ja jatkojalostusta on kehitteillä. 

Metsä-Board on tehostanut kartonkitehtaan tuotantoa ja kapasiteetti on nyt 465 000 t/a, henkilökuntaa 150 

henkilöä. 

Stora – Enso on lopettanut myös Oulussa paperin tuotannon ja toinen paperikone on jo muutettu 

kartonkikoneeksi ja vuoden 2025 alussa valmistuu kokonaan uusi tehdas, joka on Euroopan suurin ja 

tehokkain kartongin tuotantolinja. Numeerisia arvoja ei S-E:n tapaan löydy. 

Stora-Enso osti Oulusta, tehtaansa viereen rakennetun uunituoreen sahatavaratehtaan Junnikkala Oy:ltä 

loppuvuonna 2024. Junnikkala Oy:n investointi on n.100 M€ ja kapasiteetti 300 000 m3/a. 

Keitele Group investoi Kemijärven sahaan noin 45 miljoonaa euroja ja käyttöönotto tapahtuu 2025-2026 

vuoden vaihteessa. 

Pohjoisen Suomen suurin yksityinen mekaanisen puunjalostuksen yritys, tuotanto 700 000 m3 /a 

sahatavaraa, , Pölkky Oy myytiin Itävaltalaiselle Pfeifer Groupille vuonna 2023. Yrityksellä on sahat 

Kuusamossa, Taivalkoskella ja Kajaanissa. Kajaanin sahan uudistusinvestointi käynnistyy 2024, Kuusamo ja 

Taivalkoski on uusittu aiemmin. 

Koko Pohjois-Suomen puunjalostuskapasiteetti on nyt uutta, nykyaikaista, automaattista, raaka-ainetta 

säästävää ja tehokasta.  

Riittääkö puu? Vastaus riippuu siitä, keneltä kysytään.  

Markku Pudas 

  

Melwin Jones kilven Markku Pudakselle luovuttivat 

piirkuvernööri Raimo Torvela ja presidentti Reijo Konu 

 

 



Me palvelemme – nosotros servimos 

 

AURINKORANNIKON LEIJONAT 

 

Aurinkorannikon Leijonat on suomenkielinen leijonaklubi Espanjassa ja se kuuluu Espanjan Lions-liittoon. 

Klubin virallinen nimi onkin Club de Leones Costa del Sol/Suomi. Klubi on perustettu 24.4.1992 ja sen 

leijonaklubinumero on 52953 ja kuuluu Espanjan piiriin 116B. Klubissa on noin 30 jäsentä, joista useimmat 

viettävät kesän Suomessa ja aktiivinen toiminta alkaa elo-syyskuussa ja päättyy huhti-toukokuussa. Oma 

haasteensa on Espanjan kielen osaaminen ja ympäristön organisaatioiden toimintatapojen ja sääntöjen 

tunteminen ja verkostoituminen. Klubilla on kuukausittaiset kokoukset, joihin on mahdollisuus vierailijana 

osallistua kotisivujen ohjeiden mukaan ilmoittautumalla. 

Klubilla on monia aktiviteetteja ja niitä johtavat 2-3 jäseniset toimikunnat. 

Aktiviteetteja tulevalle toimikaudelle 2025-2026 on suunniteltu esimerkiksi isänpäiväkonsertti Suomen 

isänpäivän aikaan, itsenäisyyspäivän juhla muiden järjestöjen mm. Kaleva ry:n kanssa, 

ystävänpäiväkonsertti, Liikkeelle2026- tapahtuma sekä mummodisko uutena tapahtumana. Aurinkorannikon 

kalenteri tehdään ja myydään noin kymmenettä kertaa. Kalenterissa on suomalainen pohja täydennettynä 

Espanjan merkittävillä juhlapäivillä. 

Tukien kohteina ovat olleet mm. Merimieskirkon vetämän Aurinkorannikon suomalaisen seurakunnan  

sosiaalikuraattorin diakoniatyötä varten on useiden järjestöjen yhteistyössä ylläpitämä avustusrahasto 

hädänalaisten perheiden äkilliseen avustukseen. Ukrainan tukea mm. kamiinaprojektissa on rahallisesti 

tuettu 70000 eurolla vuodesta 2022 Ukrainan hätä ry:n kautta. Gambian koululaisia tuetaan tällä hetkellä 

siten, että yli 30 lasta on päässyt kouluun. Klubi järjestää yhdessä muiden järjestöjen kanssa yleisöluentoja 

mm. muistin ylläpitämisestä ja sairauden kohtaamisesta, jakaa joululahjoina mm. villasukkia ja lapsille 

toivomiaan lahjoja. Tapahtumia paljon ja tulokset klubin kokoon nähden kunnioitettavia.  

Aurinkorannikolla käyvät leijonat ovat tervetulleita kokouksiin vierailulle. 

Paljon lisätietoa klubin toiminnasta ja ilmoittautumisohjeita löytyy internetistä osoitteesta 

https://www.aurinkorannikonleijonat.com/ 

Vieraana kävi Markku Pudas, Lc Kemi,  presidentti 

 

 

 

 

  



  



Aktiviteetteja vuosien varrelta 

 



 



 



 



 



 

 



 


